
Editorial............................................................................ I

Aktuality z domova ....................................................... 4

Ze zahraničí .................................................................... 6

Myslivecká politika
Evropské průzkumy názoru veřejnosti na myslivost 

Na myslivce se v Evropě nahlíží (spíše) pozitivně . 

Státy EU schválily po měsících vyjednávání 

nařízení o obnově přírody.....................................

8

12

Z našich honiteb
Černá zvěř, minulost, souěasnost a budoucnost.......................... 14

Ze zahraničí
Zásahové týmy a myslivci na Slovensku

za půl roku eliminovali 37 problémových medvědů . 

Smrt devatenáctileté turistky vyostřila v Rumunsku 

debatu 0 medvědech ................................................  

Kontrola ulovené spárkaté zvěře a plánu lovu (VII.) 

Kazachstán - příklad z opačného konce světa . . .. 

Vidloroh americký - ten, který sloupává své rohy . .

16

16

18

• 24

Ochrana přírody
Tetřevů na Šumavě přibývá, výzkumníci jich napočítali

0 250 více než před šesti lety .................................................... 20

Komerční prezentace
Vyhodnocení nové metodiky vlivu zvěře na obnovu lesa

podle kontrolních a srovnávacích ploch Lesů ČR ..................... 22

S 505 - nová vlajková loď značky Sauer ......................................42

Věda a výzkum
Západonilská horečka v České republice • 29



Naše obory
Obora Březka - 200 let dančí historie na dohled od Prahy ... 32

0 VYSoutěž

Rarita roku 2024 -3. kolo .......................................................... 36

Lovecký pes
+4

Blíží se konec chovu norníků? .................................................... 38

1 f ř $1 1 .

Lovecká výzbroj a výstroj

Náboje s průměrem broků 2,7 mm a jejich výhody .................. 46

o 7Y 11Sportovní střelba
Grand Prix FITASC a 51. mistrovství Evropy v UT ..................50

Zajímavosti

Srnčí poklad z Kochánek ............................................................. 52

O dobrých srncích z Mladoboleslavska ....................................... 56

7 našich honiteb • • 57

1- 1T7Y/ 4 Z
Myslivecká vyroči— srpen....................... 60

Myslivecká výročí

August von Spiess - 160 let od narození
legendárního karpatského lovce 62

Poslední leč

Lidolovec .................................................. 64

Dobrou chuť
Jelení játra S balzamikovými broskvemi ..,................................67

))b www.svetmyslivosti.cz 

Svět myslivosti elektronicky: www.digiport.cz 
E: www.facebook.com/svetmyslivosti

http://www.svetmyslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz
http://www.digiport.cz
http://www.facebook.com/svetmyslivosti

